Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

U Reptiblica de Colombia

CONSTANCIA: El término con que contaba el demandado para pronunciarse frente a la
liquidacién de crédito presentada por la parte demandante, corri6 los dias 18,19 y 22 de

noviembre de 2021. EN SILENCIO.

Santa Rosa de Cabal, 22 de junio de 2023
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CL DIA MERCEDES RIVAS RODRIGUEZ

Secretaria

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

Santa Rosa de Cabal, Risaralda, veintid6s de junio de dos mil veintitrés

Auto Interlocutorio N°1681
Radicado N°66682-40-03-002-2020-00256-00

EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
JORGE IVAN RUIZ ALZATE Vs CESAR AUGUSTO RIOS LONDONO Y OTRA

La liquidacion de crédito presentada por la parte ejecutante habra de actualizarse, toda

vez que fue presentada el 27 de agosto de 2021.

Por lo anterior, se procede a liquidar la obligacion hasta la fecha, en la forma establecida

mediante auto que ordena librar mandamiento de pago, ast:

CAPITAL INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % DIAS TOTAL
8.000.000,00 2/12/2019 30/12/2019 2,10 28 157.026,21 157.026,21
8.000.000,00 1/01/2020 31/01/2020 2,09 30 167.127,99 324.154,20
8.000.000,00 1/02/2020 29/02/2020 2,12 30 169.408,01 493.562,21
8.000.000,00 1/03/2020 31/03/2020 2,11 30 168.560,45 662.122,66
8.000.000,00 1/04/2020 30/04/2020 2,08 30 166.490,46 828.613,12
8.000.000,00 1/05/2020 31/05/2020 2,03 30 162.493,42 991.106,54
8.000.000,00 1/06/2020 30/06/2020 2,02 30 161.905,37 1.153.011,91
8.000.000,00 1/07/2020 31/07/2020 2,02 30 161.905,37 1.314.917,28
8.000.000,00 1/08/2020 31/08/2020 2,04 30 163.294,55 1.478.211,84
8.000.000,00 1/09/2020 30/09/2020 2,05 30 163.774,82 1.641.986,65
8.000.000,00 1/10/2020 31/10/2020 2,02 30 161.691,42 1.803.678,07
8.000.000,00 1/11/2020 30/11/2020 2,00 30 159.655,81 1.963.333,88
8.000.000,00 1/12/2020 30/12/2020 1,96 30 156.591,87 2.119.925,75
8.000.000,00 1/01/2021 31/01/2021 1,94 30 155.459,85 2.275.385,60
8.000.000,00 1/02/2021 28/02/2021 1,97 30 157.237,96 2.432.623,56
8.000.000,00 1/03/2021 30/03/2021 1,95 30 156.214,72 2.588.838,28
8.000.000,00 1/04/2021 30/04/2021 1,94 30 155.405,90 2.744.244,18
8.000.000,00 1/05/2021 31/05/2021 1,93 30 154.650,21 2.898.894,39
8.000.000,00 12/06/2021 30/06/2021 1,80 30 143.714,76 3.042.609,14
8.000.000,00 1/07/2021 30/07/2021 1,79 30 143.440,66 3.186.049,81
8.000.000,00 1/08/2021 30/08/2021 1,94 30 154.812,21 3.340.862,01
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Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

CAPITAL INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % DIAS | TOTAL

8.000.000,00 1/09/2021 | 30/09/2021 1,79 30 | 143.550,31 3.484.412,33
8.000.000,00 1/10/2021 | 30/10/2021 1,78 30 | 142.617,77 3.627.030,09
8.000.000,00 1/11/2021 | 30/11/2021 1,94 30 | 155.082,13 3.782.112,22
8.000.000,00 1/12/2021 | 30/12/2021 1,82 30 | 145.739,91 3.927.852,13
8.000.000,00 1/01/2022 | 30/01/2022 | 1,84 30 | 147.377,87 4.075.230,01
8.000.000,00 1/02/2022 | 30/02/2022 | 2,04 30 | 163.347,93 4.238.577,94
8.000.000,00 1/03/2022 | 30/03/2022 | 2,06 30 | 164.73441 4.403.312,35
8.000.000,00 1/04/2022 | 30/04/2022 | 212 30 | 169.355,06 4.572.667,41
8.000.000,00 1/05/2022 | 30/05/2022 | 2,18 30 | 174.400,00 4.747.067,41
8.000.000,00 1/06/2022 | 30/06/2022 | 2,25 30 | 180.000,00 4.927.067,41
8.000.000,00 1/07/2022 | 30/07/2022 | 2,34 30 | 187.200,00 5.114.267,41
8.000.000,00 1/08/2022 | 30/08/2022 | 2,43 30 | 194.400,00 5.308.667,41
8.000.000,00 1/09/2022 | 30/09/2022 | 2,55 30 | 204.000,00 5.512.667,41
8.000.000,00 1/10/2022 | 30/10/2022 | 2,65 30 | 212.000,00 5.724.667,41
8.000.000,00 1/11/2022 | 30/11/2022 | 2,76 30 | 220.800,00 5.945.467,41
8.000.000,00 1/12/2022 | 30/12/2022 | 2,93 30 | 234.400,00 6.179.867,41
8.000.000,00 1/01/2023 | 30/01/2023 | 2,92 30 | 233.600,00 6.413.467,41
8.000.000,00 1/02/2023 | 30/02/2023 | 3,16 30 | 252.800,00 6.666.267,41
8.000.000,00 1/03/2023 | 30/03/2023 | 3,10 30 | 248.000,00 6.914.267,41
8.000.000,00 1/04/2023 | 30/04/2023 | 3,27 30 | 261.600,00 7.175.867,41
8.000.000,00 1/05/2023 | 30/05/2023 | 3,17 30 | 253.600,00 7.429.467,41
8.000.000,00 1/06/2023 | 22/06/2023 | 3,12 22| 183.040,00 7.612.507,41
15.612.507,41 | TOTAL CAPITAL

RESUMEN
CAPITAL $  8.000.000,00
MAS TOTAL INTERESES DE MORA GENERADOS $7.612.507 41
COSTAS PROCESALES $0,00
MENOS ABONOS REPORTADOS $0,00
TOTAL, A CARGO DE LA EJECUTADA $15.612.507,41

La obligacién a ejecutar hasta el 22 de junio de 2023, a favor del demandante y a cargo
de la parte demandada asciende a la suma de QUINCE MILLONES SEISCIENTOS

DOCE MIL QUINIENTOS SIETE PESOS CON CUARENTE Y UN CENTAVOS
($15.612.507,41) Moneda Cte.

De esta forma queda MODIFICADA y ACTUALIZADA la liquidaciéon de crédito
presentada por la parte ejecutante.

Notifiquese,

Estado 107

Del 23/06/2023
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CIREEAN OAVITE

JUEZ

OSCAR DAVID ALVEAR BECERRA




Firmado Por:
Oscar David Alvear Becerra
Juez
Juzgado Municipal
Civil 002
Santa Rosa De Cabal - Risaralda

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 552ded0dd4b3573dd7eee0a7bfc1b369d3a426cf3dccb3794fcf483bb6bb2792
Documento generado en 21/06/2023 02:16:01 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



